公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

18,113,600

本年度部分
　

18,113,600

5,564,416ˉ01
ˉ國庫存款
　

12,549,184ˉ02
ˉ專戶存款
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 18,113,600

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署臺南第二監獄

中華民國114年04月30日

零用金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

200,000

本年度部分
　

200,000

114
一百一十四年度
　

200,000

200,000　3423174100-5
　矯正業務
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 200,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署臺南第二監獄

中華民國114年04月30日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

327,336

本年度部分
　

327,336

114
一百一十四年度
　

327,336

327,336　3423174100-5
　矯正業務
　

3,600　　500147　　付款憑單
　　預付補助2月經濟不利處境者及經濟狀況欠佳收容人實物及現金
　　40933345-301　　法務部矯正署臺南第二監獄301專戶
　

114 03 24

323,736　　500199　　付款憑單
　　預購114年5月份收容人糧食米
　　69113900　　農業發展基金-農糧署南區分署421專戶
　

114 04 17

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 327,336

[...]

矯正署臺南第二監獄

中華民國114年04月30日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　　代收收容人鄧凱仁強制執行款
　　　　
　

20,154ˉ49
ˉ毒品防制基金經費
　

20,154　　100041　　收入傳票
　　代收毒品防制基金第一期分配款
　　　　
　

114 02 05

4,800ˉ99
ˉ其他
　

4,800　　100030　　收入傳票
　　代收I郵購租金(232)及電費(7200)
　　　　
　

114 02 03

以前年度部分
　

51,505

106
一百零六年度
　

849

849ˉ17
ˉ法院扣押款項
　

187　　100398　　收入傳票
　　收扣押收容人李文鈞(322)、黃建誌(73)、許紘捷(116)、謝盛銘(137)強
　　制執行款
　　　　
　

106 11 07

312　　100440　　收入傳票
　　收扣押收容人沈承賢(1890)、李文鈞(72)、許紘捷(88)、謝盛銘(152)強
　　制執行款
　　　　
　

106 12 06

350　　100468　　收入傳票
　　收扣押收容人許紘捷(96)、李文鈞(67)、謝盛銘(187)、沈承賢(109)強制

106 12 21

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署臺南第二監獄

中華民國114年04月30日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　　執行款
　　　　
　
107
一百零七年度
　

5,957

5,957ˉ17
ˉ法院扣押款項
　

2,100　　100025　　收入傳票
　　收扣押收容人過乃凱強制執行款
　　　　
　

107 01 19

421　　100062　　收入傳票
　　收扣押收容人邱建華(4123)、許宏傑(224)、94(謝盛銘)、沈承賢(103)強
　　制執行款
　　　　
　

107 02 12

294　　100106　　收入傳票
　　收扣押收容人強制執行款(台南地院)-許紘捷97  謝盛銘90  沈承賢107
　　 許紘捷4032

[...]

收扣押收容人強制執行款(台南地院)-謝盛銘180張家誠571駱瑞祥100洪辰
　　羽37羅御誠151黃志明90伍坤良378沈承賢68
　　　　
　

107 09 26

331　　100437　　收入傳票
　　收扣押收容人強制執行款(台南地院)-謝盛銘90張家誠304羅御誠104駱瑞
　　祥92伍坤良121沈承賢16
　　　　
　

107 11 16

404　　100492　　收入傳票
　　收扣押收容人強制執行款(台南地院)-謝盛銘90張家誠345羅御誠87駱瑞祥
　　86伍坤良205沈承賢22
　　　　
　

107 12 13

108
一百零八年度
　

9,475

9,475ˉ17
ˉ法院扣押款項
　

403　　100007　　收入傳票
　　收扣押收容人強制執行款(台南地院)-謝盛銘90張家誠345羅御誠131駱瑞
　　祥152伍坤良125沈承賢57洪辰羽59
　　　　
　

108 01 10

235　　100061　　收入傳票108 02 19

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署臺南第二監獄

中華民國114年04月30日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元